CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DOPRESIDENTEN° 1 ,DE2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, em especial o disposto no art. 246, § 1, e
no art. 250, ambos do Regimento Interno, bem como no art. 44 da Lei
Complementar n° 840/2011, combinado com o art. 9° da Resolução n° 232/2007,
RESOLVE:

Art. 1° Dispensar o servidor VALERIO NEVES CAMPOS, matrícula n°
20.655, dos encargos de Ordenador de Despesas.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasilia, de abril de 2016

Deputada CËLINA LEÃO
PresIdente